МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУА П )

ПРИКАЗ

ГУАП
№  05 - 134/20

5. 03.2

и сг- т /лег

О предоставлении каникул

Во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 484 «О мерах по реализации
Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся Университета каникулы в период с 28
марта 2020 г. по 5 апреля 2020 г.

2. Проректору по учебной деятельности Матъяшу В.А. в срок до 15
апреля 2020 г. обеспечить внесение изменений в календарные учебные
графики реализуемых в Университете образовательных программ высшего и
среднего профессионального образования.

3. Директорам институтов, деканам факультетов, директору ИФ ГУАП
Сербину М.В., начальнику Управления по работе с молодежью и
стратегическим коммуникациям Николаевой Л.И. довести информацию о
предоставлении каникул, изменениях в календарных учебных графиках до
сведения работников и обучающихся Университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной деятельности Матьяша В.А.

Ю.А. Антохина

001852765334